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Competitor Finding Rule Breach Penalty to be Applied

Tony Pearson 

The Clerk of the Course finds that: During Practice Session T16  , Car 6 was 
observed stopping on the front straight. Car 6 then rapidly accellerated and lost 
traction. This was deemed to be a Practice Start.

This is a breach of Appendix 4 , Schedule Z , Article 7.7 The Clerk of the Course rules that: Appendix 1 , Schedule P , Penalty A4Z.17 
applies. Tony Pearson has been reprimanded 

Hamish Robinson 
The Clerk of the Course finds that: During your Qualifying session your car 
became stationary and required the session to have Red Flags displayed for 
rescue crews to respond.

This is a breach of Appendix 4 , Schedule Z , Article 13.2 The Clerk of the Course rules that: Appendix 1 , Schedule P , Penalty A4Z.4  
applies, Car 146 is moved back Three (3) Grid Spaces for the start of Race 4. 

Ryan Tinley 
The Clerk of the Course finds that: During your Qualifying session your car 
became stationary and required the session to have Red Flags displayed for 
rescue crews to respond.

This is a breach of Appendix 4 , Schedule Z , Article 13.2 The Clerk of the Course rules that: Appendix 1 , Schedule P , Penalty A4Z.4  
applies, Car 146 is moved back Three (3) Grid Spaces for the start of Race 3. 

Gary Arnold 

The Clerk of the Course finds that:  Having received a report from the Series 
Scrutineer that during post Qualifying technical checks your car was found to 
have a ride height of less than 40mm. The Series Scrutineer having the 
authority of a Technical Judge for Weights and Measures under NSC 86 (1)(d) , I 
accept this report as a Judge of Fact.

 This is a breach of SIHFF Technical Regulations - Schedule F - Article 8.1.3 The Clerk of the Course rules that: Appendix 1 , Schedule P , Penalty A2A.2  
applies Gary Arnold is fined the sum of $100 Car 54 is excluded from the results of 
Q6 ( SIHFF Qualifying ). Competition Licence 210433X is Endorsed for 1 Month 
until 29th November 2022.

Blair Smith 

The Clerk of the Course finds that:  Having received a report from the Series 
Scrutineer that during post Qualifying technical checks your car was found to 
have a ride height of less than 40mm. The Series Scrutineer ha ving the 
authority of a Technical Judge for Weights and Measures under NSC 86 (1)(d) , I 
accept this report as a Judge of Fact. 

This is a breach of SIHFF Technical Regulations - Schedule F - Article 8.1.3  The Clerk of the Course rules that: Appendix 1 , Schedule P , Penalty A2A.2  
applies Blair Smith is fined the sum of $100 Car 49 is excluded from the results of 
Q6 ( SIHFF Qualifying ) Competition Licence 221130X is Endorsed for 1 Month 
until 29th November 2022.

Nigel Barclay 

The Clerk of the Course finds that: Having received a report from the Series 
Scrutineer that during post Qualifying technical checks your car was found to 
have a ride height of less than 40mm.  The Series Scrutineer ha ving the 
authority of a Technical Judge for Weights and Measures under NSC 86 (1)(d) , I 
accept this report as a Judge of Fact.

 This is a breach of SIHFF Technical Regulations - Schedule F - Article 8.1.3 The Clerk of the Course rules that: Appendix 1 , Schedule P , Penalty A2A.2  
applies Nigel Barclay is fined the sum of $100 Car 51 is excluded from the results 
of Q6 ( SIHFF Qualifying ). Competition Licence 116852X is Endorsed for 1 Month 
until 29th November 2022

Ryan Low 

The Clerk of the Course finds that:  Having received a report from the Series 
Scrutineer that during post Qualifying technical checks your car was found to 
have a ride height of less than 40mm. The Series Scrutineer having the 
authority of a Technical Judge for Weights and Measures under NSC 86 (1)(d) , I 
accept this report as a Judge of Fact. 

 This is a breach of SIHFF Technical Regulations - Schedule F - Article 8.1.3 The Clerk of the Course rules that: Appendix 1 , Schedule P , Penalty A2A.2  
applies  Ryan Low is fined the sum of $200. Car 37 is excluded from the results of 
Q8 ( SIF1600 Qualifying ) Competition Licence 127431X is Endorsed for 1 Month 
until 29th November 2022. 

Dominic Robertson 

The Clerk of the Course finds that: Having received a report from the Series 
Scrutineer that during post Qualifying technical checks your car was found to 
weigh 490.00kg , this is less than the Minimum Racing Weight of 510.00kg. The 
Series Scrutineer ha ving the authority of a Technical Judge for Weights and 
Measures under NSC 86 (1)(d) , I accept this report as a Judge of Fact.

This is a breach of SIF1600 Technical Regulations - Schedule F - Article 6.1 The Clerk of the Course rules that: Appendix 1 , Schedule P , Penalty A2A.2  
applies Dominic Robertson is fined the sum of $200, Car 3 is excluded from the 
results of Q8 ( SIF1600 Qualifying ), Competition Licence 180073X is Endorsed for 
1 Month until 29th November 2022. 

Gregory Cuttance 
The Clerk of the Course finds that: Your car was observed being forward of the 
front of its grid box when the start signal was given for Race 3

This is a breach of App 4 Schedule Z 8.2 The Clerk of the Course rules that: Appendix 1 , Schedule P , Penalty A4Z.8 
applies a 5 Second Time Penalty is applied to race time for Car 3. This is a Judge of 
Fact decision.

Robert Ralston 
The Clerk of the Course finds that:  Your car was observed being moving 
forward when the start signal was given for Race 20

This is a breach of Appendix 4 , Schedule Z Article 8.2 The Clerk of the Course rules that: Appendix 1 , Schedule P , Penalty A4Z.8 
applies a 5 Second Time Penalty is applied to race time for Car 15. This is a Judge 
of Fact decision.

Jake Bryant 
The Clerk of the Course finds that: Your car was observed being moving 
forward when the start signal was given for Race 17

This is a breach of Appendix 4 , Schedule Z Article 8.2 The Clerk of the Course rules that: Appendix 1 , Schedule P , Penalty A4Z.8 
applies a 5 Second Time Penalty is applied to race time for Car 77. This is a Judge 
of Fact decision. 

Dan Kelly 
The Clerk of the Course finds that: Your car was observed moving forward and 
was not stationary when the start signal was given for Race 11

This is a breach of Appendix 4 , Schedule Z Article 8.2 The Clerk of the Course rules that: Appendix 1 , Schedule P , Penalty A4Z.8 
applies a 5 Second Time Penalty is applied to race time for Car 58. This is a Judge 
of Fact decision. 

Maurie Bone
The Clerk of the Course finds that: Your car was observed being moving 
forward when the start signal was given for Race  21. 

This is a breach of Appendix 4 , Schedule Z Article 8.2 The Clerk of the Course rules that: Appendix 1 , Schedule P , Penalty A4Z.8 
applies a 5 Second Time Penalty is applied to race time for Car 242. This is a Judge 
of Fact decision. 
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